
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Av. da Universidade, 2431, - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-180

Telefone: (85) 3366-7816 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://ufc.br/

EDITAL Nº 08/2023

Processo nº 23067.042360/2023-12

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA, CONFORME EDITAL Nº 08/2023  TURMA 2024.1, APÓS PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria (PPAC) da Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER , o resultado da homologação das inscrições para seleção ao Mestrado Acadêmico em Administração e Controladoria do referido Programa, turno
diurno, com área de concentração em Gestão Organizacional, após prazo para interposição de recursos.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) RESULTADO DA INSCRIÇÃO

01 113219 ADRIANA VASCONCELOS CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

02 114929 ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA DEFERIDA

03 115041 ANA BEATRIZ VIEIRA DE SOUSA DEFERIDA

04 114640 ANA CARLA EUGENIO DA SILVA DEFERIDA

05 115129 ANA KESIA ALENCAR XAVIER DEFERIDA

06 114832 ANTONIA MARLEIDE PEREIRA DE ARAÚJO DEFERIDA

07 115058 AURYMAICON SILVA DE ARAÚJO DEFERIDA

08 115009 BEATRIZ DO NASCIMENTO LIMA ALVES DEFERIDA

09 115127 BRENA KESIA CRUZ LIMA DEFERIDA

10 114983 CARLOS EDUARDO FELIX DEFERIDA

11 115084 CHELIDA MARIA DOS SANTOS BASTOS DEFERIDA

12 114750 DAIANA SOUSA DA ROCH DEFERIDA

13 115179 EDSON DA SILVA FRANÇA DEFERIDA

14 115003 EDSON ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDA

15 115112 EDUARDO AZEVEDO COIMBRA DEFERIDA

16 115176 EMANUELLE MARIA FREITAS ALVES DEFERIDA

17 114998 EMANUELLY FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

18 114928 ERISSON MOURA DOS SANTOS DEFERIDA

19 115095 EWERTON DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

20  115183 FELIPE PINTO ABREU DE OLIVEIRA DEFERIDA

21 113251 FELIPE ROCHA CARVALHO LIMA DEFERIDA

22 115100 FELIPE VIANA RIBEIRO DEFERIDA

23 115167 FERNANDA ELIAS FERNANDES DEFERIDA

24 115066 FERNANDA ISABEL DE SOUSA BARCELOS DEFERIDA

25 113827 FRANCISCA HANNA VIEIRA FALCÃO DEFERIDA

26 114644 FRANCISCO WELBER CASTRO ROCHA DEFERIDA

27 114753 GILSON ARAUJO LACERDA DEFERIDA

28 115048 GUSTAVO MARQUES MARTINS DEFERIDA

29 115097 ITA VALESKA SARAIVA SILVA DEFERIDA

30 115141 JAMILLE ANDRADE RODRIGUES DEFERIDA

31 115115 JANE KETLEN BAROBOZA FERREIRA DEFERIDA

32  115170 JAQUELINE XIMENDES DA COST DEFERIDA

33 114661 JESSICA IANNE FIUSA DO MONTE DEFERIDA

34 115121 JOÃO VICTOR OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDA

35 113681 JOELIA MONTEIRO MARINS DEFERIDA

36 115190 JOSELI CRUZ DE OLIVEIRA BELMINO DEFERIDA

37 115123 JULIO AUXILIO MUIOCHA JUNIOR DEFERIDA

38 114942 LEONARDO ARAÚJO DE SOUSA DEFERIDA

39 115150 MARCIA HELENA GOMES PINA DEFERIDA

40 115191 MARCIO RODRIGUES BASTOS DEFERIDA

41 115036 MARIA GUEIBY DE OLIVEIRA DEFERIDA

42 115076 MARINA LIMA SILVA DEFERIDA

43 115057 MARIO FERNANDO SOUSA CASTRO DEFERIDA

44 114741 MATHEUS LIMA SILVA DEFERIDA

45 113700 MATHEUS PINHEIRO RODRIGUES DEFERIDA

46 115107 NAIANA SOUZA FREIRE DEFERIDA

47 114934 PAULA HADASSA ULISSES SALES SILVA DE ARAÚJO DEFERIDA

48 115205 RAFAEL LIMA DE SOUSA DEFERIDA

49 115197 RAIMUNDO IZIDIO PARENTE RIBEIRO JÚNIOR DEFERIDA

50 115027 RAIMUNDO RONIERIO FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDA

51 113240 RENAN GOMES REGO DEFERIDA

52 113750 RENY ITALO DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDA

53 115104 RIKELME SALES DA SILVA DEFERIDA

54 115148 ROBSON ROGER RODRIGUES COSTA DEFERIDA

55 115201 ROMANA MARTINS ALVES DA COSTA TORRES DEFERIDA

SEI/UFC - 4588766 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 2 26/10/2023, 16:47



56 115126 ROSALYNN REBOUÇAS DE MOURA DEFERIDA

57 114381 SHELDON LOPES PINTO DEFERIDA

58 115007 TATIANE DE SOUSA SERAFIM DEFERIDA

59  115200 TEREZA RAQUEL RODRIGUES CELESTINO DEFERIDA

60 114354 THALES RENÉE DE SOUSA ARAGÃO DEFERIDA

61 115099 THIAGO NOBRE SOBRINHO DEFERIDA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) RESULTADO DA INSCRIÇÃO

01 115092 ALEXANDRE CÁSSIO DE QUEIROZ INDEFERIDA

02 115207 ANDSON RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

03 113497 CARLOS ALBERTO DO VALE SANTOS FILHO INDEFERIDA

04 114567 FRANCISCO ALÍPIO PINTO MISQUITA INDEFERIDA

05 114502 FRANCISCO MARCELO MUNIZ ARAGÃO INDEFERIDA

06 115151 IRANILDO MOREIRA DE SOUSA INDEFERIDA

07 115152 JEILANY AMPARO DOS SANTOS INDEFERIDA

08 115184 LARA KESSIA ,ARTINS ÁVILA INDEFERIDA

09 115198 LUIZA HELENA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDA

10 115040 NATANAEL ALVES SILVA DE ARAÚJO INDEFERIDA

11 115119 REBECA CAVALCANTE PINHEIRO LIMA INDEFERIDA

12 115157 STEPHANE MARIA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDA

13 115206 TIAGO DE SOUSA GOMES INDEFERIDA

14 115161 WALMIR LIMA DA SILVA INDEFERIDA

15 113635 YAGO MARDEN DE BRITO LIMA INDEFERIDA

Fortaleza, 26 de outubro do ano de 2023
Profª. Drª. Ana Paula Moreno Pinho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
 Administração e Controladoria

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA MORENO PINHO, Coordenador de Pós-Graduação, em 26/10/2023, às 16:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4588766 e o código CRC FAA5EEFA.

Referência: Processo nº 23067.042360/2023-12 SEI nº 4588766

SEI/UFC - 4588766 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

2 of 2 26/10/2023, 16:47

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

